
2025年10月6日 

つり革オーナー第一期 様   

つり革オーナー第二期 様 

 

上毛電気鉄道つり革オーナー制度 つり革掲出時期の延長について（お願い） 

 

日頃は、上毛電気鉄道株式会社をご愛顧いただくとともに、温かい応援を頂戴し、誠にありがとうござい

ます。 

現在、「つり革電車」にご乗車いただくお客様より、沢山の温かいお言葉を頂戴しています。その多くの

お言葉の中に「取りはずすと寂しくなるね」「もう少し、見ていたい」「もう、はずしてしまうの」などのお

言葉が特に多いため、誠に勝手ながら第一期・第二期で掲出したつり革を、第三期終了（2026年3月以

降）まで掲出期間を延長させて頂ければと考えております。 

勿論、返納を第一期、第二期の返納期間にご希望されるオーナー様には、個別で対応させて頂きますの

で、大変、恐れいりますが弊社までご連絡を頂ければありがたいです。 

今後も、安全な鉄道を目指すとともに、お客様に愛される鉄道を目指し努力してまいりますので、何卒、

ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

上毛電気鉄道株式会社 

前橋市城東町四丁目 1 番 1号 

027-231-3597 

info@jomorailway.com 

以 上 


